הבדיקה עוסקת אך ורק בהיבט הביטחוני, שהוא צר וייחודי. עם זאת, במקרים מסוימים, בהם יעלה במהלך בדיקת ההתאמה הביטחונית מידע רלוונטי וחיוני להתאמתך התעסוקתית לתפקיד, באופן חריג ובאישור מיוחד בלבד, יועבר מידע זה לגורמי תעסוקה בגוף אליו הנך מועמד או מועסק.

תהליך הבדיקה מעוגן בחוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב - 2002, ומבוצע בהתאם לחוק, לתקנות ולכללים מכוחו. התהליך אמור לתת מענה לצרכי הביטחון, אך יחד עם זאת להביא בחשבון את זכויותיך כאדם.

### לשם מה נחוצה?

במדינת ישראל, כמו במדינות אחרות, נועדה הבדיקה להגן על ביטחון המדינה כנגד סיכונים הנובעים מהתנהגותם של אנשים מסויימים העלולים לחשוף את סודותיה או לפגוע במתקניה המסווגים, תוך ניצול המידע והנגישות אשר הקנה להם תפקידם.

שם משפחה: שם משפחה קודם: שם פרטי: שם פרטי נוסף: שם האב:
מס' זהות: שנת לידה: ארץ לידה: שנת עליה:

אני הח"מ לאחר שקראתי את תוכנו של מסמך זה, נותן בזאת רשות לכל רופא, או עובד רפואי, או מוסד רפואי, או פסיכולוג, או יועץ עובד במוסד רפואי או במוסד ציבורי אחר, למסור למבקש מטעם רשות ביטחון כהגדרתה בחוק הגנת הפרטיות תשמ"א - 1981 (להלן "רשות ביטחון") את כל הפרטים ללא יוצא מן הכלל ובאופן שידרוש המבקש על מצב בריאותי וכל ממצא רפואי לרבות מצב נפשי, שיקומי, תפקודי, או על כל מחלה שחלתי בה בעבר או שאני חולה בה כעת.

כך גם מאשר בזאת לכל יועץ חינוכי ו/או יועץ אחר בעניינים אישיים, ו/או עובד סוציאלי (לפי חוק העובדים הסוציאליים התשנ"ו 1996) המועסק בין במסגרת פרטית ובין במסגרת רשות מקומית ו/או כל מוסד ציבורי, חינוכי או פרטי, למסור למבקש מטעם רשות ביטחון את כל הפרטים ללא יוצא מן הכלל ובאופן שידרוש המבקש על מצבי הבריאותי (לרבות מצב נפשי) ו/או הסוציאלי ו/או השיקומי.

בצה"ל
<p>בהיות רפאל גוף ביטחוני מאובטח, ובתוקף היותי מועסק/ת ברפאל, חלות עלי כל החובות הנובעות מכך, ועלי לקיים את הוראות הביטחון של רפאל כפי שהובאו לידיעתי בכתב ו/או בע"פ ע"קצין הביטחון. כמו כן עשוי להגיע לידיעתי ו/או לרשותי מידע מסווג מבחינה ביטחונית האסור בפרסום עפ"י חוק העונשין (ביטחון המדינה, יחסי חוץ וסודות רשמיים) תשל"ז 1977. דליפת מידע זה, כולו או חלקו, עלולה לגרום נזק רב לענייני המדינה ולביטחונה.</p> <p>כן ידוע לי כי בתוקף תפקיד עשוי להגיע לידיעתי ו/או לרשותי מידע מסווג מבחינה מסחרית אשר אינו ידוע למתחרים בפועל או בכוח של החברה ואשר לרפאל זכויות קניין בו. דליפת מידע זה, כולו או חלקו, עלולה לגרום נזק רב לרפאל.